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산정중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2025-12-05 예산액 1,848,753,000

< 예 산 총 칙 >

제1조 2025회계연도 산정중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,848,753,000원으로 하며 

      세입.세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.   

제2조 2025회계연도 명시이월사업은 해당사항이 없다.

제3조 2025회계연도 계속비사업은 해당사항이 없다.

 

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여

      비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

     

        1. 교육공무직원의 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

     

        2. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

      추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 계상하

      여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조금 및

      목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다
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2025학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,714,336 1,685,888 28,448

1.지방교육행정기관이전수입 1,712,606 1,684,158 28,448

1.교육비특별회계전입금수입 1,712,606 1,684,158 28,448

1.교육비특별회계전입금 1,712,606 1,684,158 28,448

1.학교운영비전입금 590,327 585,327 5,000
학교운영비가산금(재정운용평가우수학교) : 

5,000,000원 * 1개교 =
5,000,000

2.목적사업비전입금 1,122,279 1,098,831 23,448
Non-GMO식품학교급식지원 : -287,000원 * 1개

교 =
-287,000

무상급식지원 : -2,495,000원 * 1개교 = -2,495,000

친환경농산물등우수식재료비지원 : -2,296,000

원 * 1개교 =
-2,296,000

(성립전_2추)수석교사연구활동지원비 : 

1,600,000원 * 1개교 =
1,600,000

(성립전_2추)학생생활부장수업지원비 : 

5,037,000원 * 1개교 =
5,037,000

(성립전_2추)교육공무직원대체근로자인건비 : 

2,154,000원 * 1개교 =
2,154,000

(성립전_2추)교육공무직원대체근로자인건비 : 

495,000원 * 1개교 =
495,000

스포츠강사인건비 : -7,188,000원 * 1개교 = -7,188,000

(성립전_2추)특수교육대상자특기적성교육비 : 

600,000원 * 1개교 =
600,000

(성립전_2추)교육감배학교스포츠클럽대회출전

비 : 1,080,000원 * 1개교 =
1,080,000

(성립전_2추)교육감배학교스포츠클럽대회출전

비 : 3,920,000원 * 1개교 =
3,920,000

(성립전_2추)수학온다학교운영비 : 6,000,000

원 * 1개교 =
6,000,000

(성립전_2추)학교체육시설개방유지관리비 : 

1,000,000원 * 1개교 =
1,000,000

(성립전_2추)순회(겸임)교사 출장여비 : 

1,050,000원 * 1개교 =
1,050,000

스포츠강사 인건비 : 7,278,000원 * 1개교 = 7,278,000

(성립전_2추)특수학급맞춤형프로그램운영비 : 

500,000원 * 1개교 =
500,000

(성립전_2추)글로벌리더팔도한바퀴프로그램운

영비 : 5,000,000원 * 1개교 =
5,000,000

2.기타이전수입 1,730 1,730 0

1.기타공공이전수입 1,730 1,730 0

1.기타공공지원금 1,730 1,730 0

1.기타공공지원금 1,730 1,730 0

2.자체수입 128,440 118,739 9,701

1.학부모부담수입 118,383 108,639 9,744
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2025학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 118,383 108,639 9,744

1.급식비 57,619 49,400 8,219

1.급식비 57,619 49,400 8,219 (수익자)교직원급식비 : 8,219,000원*1회= 8,219,000

2.방과후학교활동비 9,078 4,278 4,800

1.방과후학교활동비 9,078 4,278 4,800 (수익자)방과후학교활동비 : 4,800,000원*1회= 4,800,000

3.현장체험학습비 37,321 37,321 0

1.현장체험학습비 37,321 37,321 0

4.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0

5.교복구입비 14,365 17,640 -3,275

1.교복구입비 14,365 17,640 -3,275 (수익자)체육복구입비 : -3,275,000원*1회= -3,275,000

2.행정활동수입 10,057 10,100 -43

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 300 300 0

2.자산수입 1,000 1,000 0

1.자산매각대 1,000 1,000 0

1.자산매각대 1,000 1,000 0

3.기타행정활동수입 8,757 8,800 -43

1.이자수입 6,000 6,000 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

2.기타행정활동수입 2,757 2,800 -43

1.기타행정활동수입 2,757 2,800 -43 카드포인트현금환급금 : -43,000원*1회= -43,000

3.기타수입 5,977 5,977 0

1.전년도이월금 5,977 5,977 0

1.순세계잉여금 5,977 5,977 0

1.순세계잉여금 5,977 5,977 0

1.순세계잉여금 5,977 5,977 0
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2025학년도 세입예산명세서

세입합계 1,848,753 1,810,604 38,149
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2025학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 74,068 70,559 3,509

1.기타 교직원보수 37,463 33,214 4,249

1.교직원대체인건비 33,463 30,814 2,649

1.직원대체인건비 600 600 0

1.기간제근로자인건비 600 600 0

2.교육공무직원대체인건비 32,863 30,214 2,649

1.기간제근로자인건비 29,632 27,321 2,311
(성립전_2추)조리원대체근로자인건비(목

적) : 1,829,000원*1명*1회=
1,829,000

(성립전_2추)조리원대체근로자인건비(목

적) : 482,000원*1회=
482,000

2.기간제근로자법정부담금 3,231 2,893 338
(성립전_2추)조리원대체근로자사회보험법

정부담금(목적) : 325,000원*1회=
325,000

(성립전_2추)조리원대체근로자사회보험법

정부담금(목적) : 13,000원*1회=
13,000

2.기타수당 4,000 2,400 1,600

1.수석교사연구활동비 4,000 2,400 1,600

1.기타수당 4,000 2,400 1,600
(성립전_2추)수석교사연구활동비 : 

400,000원*4개월=
1,600,000

2.교직원 복지 및 역량강화 36,605 37,345 -740

1.교직원역량강화 18,580 19,200 -620

1.자율연수 15,000 15,000 0

1.교직원복지비 15,000 15,000 0

2.기타역량강화지원 580 1,000 -420

1.운영수당 580 1,000 -420
응급처치및심폐소생술외부강사수당 : 

-120,000원*1회=
-120,000

교직원성교육강사비 : -300,000원*1회= -300,000

3.전문적학습공동체운영 3,000 3,200 -200

1.교직원복지비 2,680 2,880 -200
(통합)전문적학습공동체운영비(동아리운영

비) : -200,000원*1회=
-200,000

2.목적사업업무추진비 320 320 0

2.교직원복지 18,025 18,145 -120

1.교직원맞춤형복지비 10,945 10,945 0

1.맞춤형복지비 10,945 10,945 0

2.교직원생일기념경비 2,040 2,160 -120

1.교직원복지비 2,040 2,160 -120
교직원생일축하선물구입 : -30,000원*4명

*1회=
-120,000
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2025학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교직원행사(자체) 5,040 5,040 0

1.교직원복지비 5,040 5,040 0

2.학생복지/교육격차 해소 915,457 910,020 5,437

1.급식 관리 753,156 744,015 9,141

1.학교급식운영 753,156 744,015 9,141

1.급식재료구입비 674,276 662,262 12,014

1.급식용식재료비 674,276 662,262 12,014
급식식재료구입비(무상급식비) : 379,300

원*10회=
3,793,000

급식식재료구입비(친환경우수식재료지원

비) : -2,296,000원*1회=
-2,296,000

급식식재료구입비(Non-GMO식품지원비) : 

-287,000원*1회=
-287,000

급식식재료구입비(교직원급식비) : 

1,080,400원*10회=
10,804,000

2.급식운영비 62,425 68,713 -6,288

1.일반수용비 25,425 41,713 -16,288 음식물쓰레기처리비 : -180,000원*10회= -1,800,000

교육등록비 : -35,000원*1회= -35,000

급식운영소모품구입비 : -1,445,300원*10

회=
-14,453,000

2.전기요금 19,000 9,000 10,000 전기요금 : 5,000,000원*2회= 10,000,000

3.상하수도료 6,000 6,000 0

4.연료비 12,000 12,000 0

3.급식운영비(인건비) 455 3,040 -2,585

1.기간제근로자인건비 385 2,970 -2,585 조리원대체인건비 : -258,500원*10회= -2,585,000

2.기간제근로자법정부담금 70 70 0

4.급식운영비(자체지원) 16,000 10,000 6,000

1.일반수용비 16,000 10,000 6,000
급식시설보수및급식기구수리비 : 

1,000,000원*4회=
4,000,000

급식실위험업무용역료 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

2.보건관리 56,203 57,232 -1,029

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 27,510 28,539 -1,029

1.응급학생후송비 350 350 0

1.여비 100 100 0

2.학생복지비 250 250 0
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2025학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생건강검사 11,884 12,238 -354

1.학생복지비 11,884 12,238 -354 구강검사비(2,3학년) : -301,000원*1회= -301,000

소변검사비(2,3학년) : -53,000원*1회= -53,000

3.보건실운영 4,873 5,118 -245

1.일반수용비 4,698 4,518 180 보건실운영물품구입비 : 300,000원*1회= 300,000

보건교사보수교육비 : -120,000원*1회= -120,000

2.비품구입비 175 600 -425 보건실비품구입비 : -425,000원*1회= -425,000

4.교직원건강검사비 716 1,003 -287

1.교직원복지비 716 1,003 -287 교직원결핵검사비 : -287,000원*1회= -287,000

5.보건교육 2,330 2,330 0

1.운영수당 2,330 2,330 0

6.감염병예방관리 807 1,500 -693

1.일반수용비 807 1,500 -693 필수방역물품구입비 : -693,000원*1회= -693,000

7.산업안전보건관리(위험성평가

등)
4,550 4,000 550

1.일반수용비 4,550 4,000 550
안전보건교육비(식생활관) : 550,000원*1

회=
550,000

8.[국고]흡연예방교육 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,740 1,740 0

2.교육운영비 260 260 0

2.학교환경위생관리 28,693 28,693 0

1.먹는물관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

2.공기질관리 23,293 23,293 0

1.일반수용비 23,293 23,293 0

3.교육격차 해소 7,953 7,353 600

1.기타 교육격차해소 지원 7,953 7,353 600

1.특수교육대상자지원(특기적성

교육비 및 교통비)
7,953 7,353 600

1.학생복지비 7,953 7,353 600
(성립전_2추)특수교육대상자방과후특기적

성교육비(목적) : 100,000원*6개월*1명=
600,000

4.학생복지 98,145 101,420 -3,275
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2025학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지운영 98,145 101,420 -3,275

1.졸업앨범제작 15,080 15,080 0

1.일반수용비 260 260 0

2.학생복지비 14,820 14,820 0

2.신입생입학준비금지원 68,700 68,700 0

1.학생복지비 68,700 68,700 0

3.학생체육복구입 14,365 17,640 -3,275

1.학생복지비 14,365 17,640 -3,275
(수익자)체육복구입비 : -3,275,000원*1회

=
-3,275,000

3.기본적 교육활동 348,770 339,368 9,402

1.교과 활동 115,093 110,973 4,120

1.교과활동지원 34,920 28,920 6,000

1.보결(대강)수업관리 5,220 5,220 0

1.기타수당 1,620 1,620 0

2.운영수당 3,600 3,600 0

2.기초학력지도 4,350 4,350 0

1.기타수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 350 350 0

3.수업지원강사운영비 4,250 4,250 0

1.운영수당 4,250 4,250 0

4.기초학력맞춤형지원 5,500 5,500 0

1.기타수당 2,600 2,600 0

2.교육운영비 2,100 2,100 0

3.목적사업업무추진비 800 800 0

5.책임교육학년지원 9,200 9,200 0

1.기타수당 7,600 7,600 0

2.교육운영비 1,330 1,330 0

3.목적사업업무추진비 270 270 0

6.교과용도서검정위원 대체강사 400 400 0
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2025학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 400 400 0

7.수학온다학교운영 6,000 0 6,000

1.기타수당 900 0 900
(성립전_2추)수학온다학교지도내부강사수

당(목적) : 30,000원*3명*10시간=
900,000

2.교육운영비 4,800 0 4,800
(성립전_2추)수학온다학교지도프로그램운

영비(목적) : 15,000원*30종*10회=
4,500,000

(성립전_2추)수학온다학교지도교원역량강

화물품구입비(목적) : 25,000원*6명*2회=
300,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_2추)수학온다학교협의회비(목적)

 : 10,000원*6명*5회=
300,000

2.국어 교과활동 1,790 2,160 -370

1.교과운영 1,790 2,160 -370

1.운영수당 460 500 -40 외부강사비 : -40,000원*1회= -40,000

2.교육운영비 1,330 1,660 -330 독서행사운영비  : -330,000원*1회= -330,000

3.사회 교과활동 1,670 1,670 0

1.교과운영 1,670 1,670 0

1.교육운영비 1,670 1,670 0

4.수학 교과활동 2,070 2,070 0

1.교과운영 2,070 2,070 0

1.교육운영비 2,070 2,070 0

5.과학 교과활동 13,798 13,798 0

1.교과운영 13,798 13,798 0

1.일반수용비 88 88 0

2.교육운영비 13,710 13,710 0

6.체육 교과활동 26,550 26,460 90

1.교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.스포츠강사인건비 24,050 23,960 90

1.기간제근로자인건비 23,400 23,400 0

2.기간제근로자법정부담금 650 560 90
고용보험법정부담금(목적) : 90,000원*1회

=
90,000

7.예술 교과활동 4,800 6,300 -1,500

1.교과운영 4,800 6,300 -1,500
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2025학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.비품구입비 0 1,500 -1,500
음악과악기구입비(피아노) : -1,500,000원

*1회=
-1,500,000

8.외국어 교과활동 2,000 2,600 -600

1.교과운영 2,000 2,600 -600

1.교육운영비 2,000 2,600 -600 방학중영어캠프운영비  : -600,000원*1회= -600,000

9.선택 교과활동 12,425 12,425 0

1.한문교과운영 475 475 0

1.교육운영비 475 475 0

2.기술가정교과운영 11,950 11,950 0

1.교육운영비 9,700 9,700 0

2.비품구입비 2,250 2,250 0

10.특수교육교과활동 8,070 7,570 500

1.교과운영 6,070 6,070 0

1.교육운영비 5,390 5,390 0

2.학습준비물 180 180 0

3.비품구입비 500 500 0

2.특수학급운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,425 1,425 0

2.목적사업업무추진비 75 75 0

3.(목)특수학급맞춤형프로그램

운영
500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_2추)특수학급맞춤형프로그램운영

비(목적) : 100,000원*5명*1회=
500,000

11.정보교과활동 7,000 7,000 0

1.교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.교육용소프트웨어지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.창의적 체험활동 224,533 218,135 6,398

1.자율·자치활동 23,060 23,060 0
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2025학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생회활동지원 5,560 5,560 0

1.운영수당 0 760 -760 리더십훈련강사비 : -690,000원*1회= -690,000

리더십훈련원고료 : -70,000원*1회= -70,000

2.학생복지비 5,560 4,800 760 리더십훈련운영비 : 10,000원*19명*4회= 760,000

2.학예회 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

3.체육대회 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.학급운영비 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

5.우직한프로젝트운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 152,160 154,561 -2,401

1.수학여행 56,222 58,067 -1,845

1.교육운영비 56,222 58,067 -1,845
(통합)수학여행지원비 : -1,845,000원*1회

=
-1,845,000

2.수련활동 47,736 48,274 -538

1.교육운영비 47,736 48,274 -538
(통합)1학년수련활동지원비 : 35,000원*1

회=
35,000

(통합)3학년수련활동지원비 : -573,000원

*1회=
-573,000

3.현장학습 8,202 8,220 -18

1.교육운영비 8,202 8,220 -18
(통합)2학년현장체험학습지원비 : -18,000

원*1회=
-18,000

4.해외학술탐방 40,000 40,000 0

1.운영수당 367 0 367 학술탐방외부강사수당 : 367,000원*1회= 367,000

2.여비 3,404 3,220 184 인솔교사여비 : -337,000원*1회= -337,000

사전답사경비 : 521,000원*1회= 521,000

3.교육운영비 36,229 36,780 -551 학술탐방운영비 : -551,000원*1회= -551,000

3.동아리활동 34,440 25,420 9,020

1.동아리활동 11,820 12,800 -980

1.학생복지비 11,820 12,800 -980 2학년동아리운영 : -280,000원*1회= -280,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3학년동아리운영 : -500,000원*1회= -500,000

1학년동아리운영 : -200,000원*1회= -200,000

2.학교스포츠클럽활동 2,820 2,820 0

1.교육운영비 692 692 0

2.학생복지비 2,000 2,000 0

3.목적사업업무추진비 128 128 0

3.365학교스포츠클럽운영 6,600 6,600 0

1.기타수당 2,460 2,460 0

2.교육운영비 3,580 3,580 0

3.목적사업업무추진비 560 560 0

4.독도지킴이동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

5.학교스포츠클럽대회출전 7,200 2,200 5,000

1.교육운영비 7,200 2,200 5,000
(성립전_2추)광주교육감배학교스포츠클럽대회(축

구)출전비(목적) : 20,000원*18명*3회=
1,080,000

(성립전_2추)광주교육감배학교스포츠클럽대회(남

자배드민턴)출전비(목적) : 20,000원*8명*1회=
160,000

(성립전_2추)광주교육감배학교스포츠클럽대회(여

자배드민턴)출전비(목적) : 20,000원*8명*1회=
160,000

(성립전_2추)광주교육감배학교스포츠클럽대회(농

구)출전비(목적) : 20,000원*12명*3회=
720,000

(성립전_2추)광주교육감배학교스포츠클럽대회(남

자배구)출전비(목적) : 20,000원*18명*4회=
1,440,000

(성립전_2추)광주교육감배학교스포츠클럽대회(여

자배구)출전비(목적) : 20,000원*18명*4회=
1,440,000

6.글로벌리더팔도한바퀴프로그

램운영
5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)글로벌리더팔도한바퀴프로그

램교통비 : 2,560,000원*1회=
2,560,000

(성립전_2추)글로벌리더팔도한바퀴프로그

램숙박비 : 70,000원*12명*2회=
1,680,000

(성립전_2추)글로벌리더팔도한바퀴프로그

램운영비 : 760,000원*1회=
760,000

4.봉사활동 1,500 1,500 0

1.청소용품 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

5.진로활동 13,373 13,594 -221

1.자기이해활동 3,213 3,434 -221
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,513 2,734 -221 진로검사수수료 : -221,000원*1회= -221,000

2.교육운영비 700 700 0

2.진로계획활동 2,960 2,960 0

1.운영수당 2,660 2,660 0

2.교육운영비 300 300 0

3.진로체험활동 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

4.진로캠프 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.자유학기(년) 활동 9,144 10,260 -1,116

1.자유학기활동 9,144 10,260 -1,116

1.진로탐색활동 4,470 4,470 0

1.교육운영비 4,470 4,470 0

2.주제선택활동 4,674 5,790 -1,116

1.교육운영비 4,674 5,790 -1,116 수업재료비 : -1,116,000원*1회= -1,116,000

4.선택적 교육활동 38,472 33,672 4,800

1.방과후학교 운영 9,602 4,802 4,800

1.방과후학교운영 9,602 4,802 4,800

1.방과후과정자유수강권지원 524 524 0

1.기타수당 524 524 0

2.방과후프로그램운영 9,078 4,278 4,800

1.기타수당 9,077 4,277 4,800
(수익자)방과후학교내부강사수당(농구반)

 : 800,000원*1개반=
800,000

(수익자)방과후학교내부강사수당(배구반1)

 : 800,000원*1개반=
800,000

(수익자)방과후학교내부강사수당(배구반2)

 : 800,000원*1개반=
800,000

(수익자)방과후학교내부강사수당(배드민턴

반) : 800,000원*2개반=
1,600,000

(수익자)방과후학교내부강사수당(야구반)

 : 800,000원*1개반=
800,000

2.학생복지비 1 1 0

2.독서활동 19,870 19,870 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.독서활동운영 19,870 19,870 0

1.도서구입 13,000 13,000 0

1.도서구입비 13,000 13,000 0

2.도서관운영 6,870 6,870 0

1.기간제근로자인건비 450 450 0

2.일반수용비 200 200 0

3.교육운영비 6,220 6,220 0
도서관운영물품구입비(RFID태그포함) : 

118,000원*1회=
118,000

도서마크등록비 : -118,000원*1회= -118,000

3.교기육성 470 470 0

1.[국고]교기운영 470 470 0

1.[국고](국고)전국소년체육대

회훈련
470 470 0

1.교육운영비 470 470 0

4.기타 선택적 교육활동 8,530 8,530 0

1.기타선택적교육운영 330 330 0

1.교육실습생운영 330 330 0

1.기타수당 330 330 0

2.다문화교육운영 8,200 8,200 0

2.다문화학생언어지도 8,200 8,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 252,780 245,263 7,517

1.교무업무 운영 13,873 13,873 0

1.교무학사운영 13,873 13,873 0

1.교무학사운영 6,873 6,873 0

1.일반수용비 3,943 3,943 0

2.교육운영비 2,930 2,930 0

2.입학식및졸업식 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육과정평가 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.생활지도운영 38,437 34,920 3,517

1.학생생활상담지도 29,437 24,920 4,517

1.학생생활지도운영 1,900 2,420 -520

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 1,400 1,920 -520
부적응학생프로그램운영비 : -520,000원*1

회=
-520,000

2.학교지킴이 9,000 9,000 0

1.일반수용비 9,000 9,000 0

3.상담실운영비 1,300 1,300 0

1.교직원복지비 250 250 0

2.교육운영비 1,050 1,050 0

4.위드프렌즈(어울림및또래상담

운영비)
1,600 1,600 0

1.운영수당 800 0 800
(통합)폭력예방교육프로그램강사비 : 

800,000원*1회=
800,000

2.교육운영비 800 1,600 -800
(통합)폭력예방어울림활동비 : -800,000원

*1회=
-800,000

5.학업중단예방및학업중단숙려

제운영
1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0

6.학생생활부장수업지원비 8,237 3,200 5,037

1.운영수당 8,237 3,200 5,037
(성립전_2추)학생생활부장수업지원강사비

(목적) : 5,037,000원*1명*1회=
5,037,000

7.대안교실운영비 6,200 6,200 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 1,150 1,150 0

3.목적사업업무추진비 250 250 0

2.학교폭력예방 4,660 5,660 -1,000

1.안전한학교환경구축 3,160 4,160 -1,000

1.기타수당 1,000 1,500 -500 분리학생지도비 : -500,000원*1회= -500,000

2.운영수당 900 900 0

3.여비 960 960 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교육운영비 300 800 -500
생활교육프로그램운영비 : -500,000원*1회

=
-500,000

2.학교폭력서부마음치유운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 900 900 0

2.학생복지비 500 500 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

3.학생안전교육 4,340 4,340 0

1.화재대비물품지원 4,340 4,340 0

1.교육운영비 4,340 4,340 0

3.연구학교 운영 32,000 32,000 0

1.연구학교운영 32,000 32,000 0

1.혁신학교운영 32,000 32,000 0

1.일반수용비 300 500 -200
(일상으로확장하는민주주의)sms이용료(목

적) : -200,000원*1회=
-200,000

2.운영수당 4,380 4,100 280
(일상으로확장하는민주주의)학부모교육강

사비(목적) : 280,000원*1회=
280,000

3.여비 1,600 1,600 0

4.교육운영비 21,520 21,600 -80
(모두잘삶을위한교육과정)사제동행프로그

램운영비(목적) : -180,000원*1회=
-180,000

(모두잘삶을위한교육과정)학교축제지원비

(목적) : -200,000원*1회=
-200,000

(협력과연대의실천공동체)교사연구회운영

비(목적) : 300,000원*1회=
300,000

5.목적사업업무추진비 2,200 2,200 0

6.비품구입비 2,000 2,000 0

4.학습지원실 운영 20,470 20,470 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 300 300 0

2.정보화실운영 19,170 19,170 0

1.학교정보화지원 1,530 1,700 -170

1.교육운영비 1,530 1,700 -170
(통합)소프트웨어교육피지컬교구구입지원

 : -170,000원*1회=
-170,000

2.정보화업무운영 17,640 17,470 170
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 4,220 4,220 0

2.교육운영비 12,127 10,850 1,277 전산장비수리비 : -483,000원*1회= -483,000

윈도우업데이트및컴퓨터실통제프로그램구

입비 : 1,760,000원*1회=
1,760,000

3.비품구입비 1,293 2,400 -1,107
정보화기기구입비(데스크탑) : -1,107,000

원*1회=
-1,107,000

5.교육여건 개선 148,000 144,000 4,000

1.교육환경개선 148,000 144,000 4,000

1.AI팩토리(미래교실)구축(목

적)
144,000 144,000 0

1.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

2.시설비 115,000 115,000 0

3.비품구입비 28,000 28,000 0

2.(재정우수)교육환경개선 4,000 0 4,000

1.일반수용비 2,000 0 2,000 시설소규모수선비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000 1학년실복사기구입비 : 2,000,000원*1대= 2,000,000

6.학교 일반운영 218,206 210,722 7,484

1.학교기관 운영 93,918 83,802 10,116

1.부서기본운영 72,463 62,732 9,731

1.교장실운영 3,864 3,864 0

1.직책급업무수행경비 3,864 3,864 0

2.행정실운영 66,279 56,548 9,731

1.일반수용비 21,977 17,348 4,629 행정사무용품비  : 39,750원*10종*2회= 795,000

복사용지구입비 : 29,900원*30상자*2회= 1,794,000

중질지구입비 : 23,600원*20상자*2회= 944,000

등사잉크및원지구입비 : 396,000원*1회= 396,000

프린터기토너구입비 : 50,000원*4종*2회= 400,000

부서운영일반수용비 : 50,000원*2종*3회= 300,000

2.기타공공요금 112 300 -188 재정보증보험료  : -188,000원*1회= -188,000

3.여비 25,020 23,000 2,020 관내출장여비  : 20,000원*35명*2회= 1,400,000

학생인솔여비 : -430,000원*1회= -430,000
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(성립전_2추)순회(겸임)교사여비 : 

1,050,000원*1회=
1,050,000

4.교직원복지비 5,130 4,860 270 특근매식비 : 9,000원*10명*3회= 270,000

5.교육운영비 1,000 1,000 0

6.일반업무추진비 8,040 8,040 0

7.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000
(재정우수)재정효율화기여직원협의회비 : 

500,000원*2회=
1,000,000

8.비품구입비 4,000 2,000 2,000 사무용기기구입비 : 1,000,000원*2종*1회= 2,000,000

3.교무부운영 2,320 2,320 0

1.일반업무추진비 2,320 2,320 0

2.행정지원인력운용 21,455 21,070 385

1.사회복무요원인건비 17,185 16,800 385

1.일반수용비 17,185 16,800 385 사회복무요원인건비 : 385,000원*1회= 385,000

2.일용인부인건비 1,011 1,011 0

1.기간제근로자인건비 1,011 1,011 0

3.법정부담금 1,200 1,200 0

1.기간제근로자법정부담금 1,200 1,200 0

4.교육공무직인건비 2,059 2,059 0

1.공무직인건비 2,059 2,059 0

2.시설 장비 유지 119,178 121,810 -2,632

1.학교시설장비유지 119,178 121,810 -2,632

1.공공요금및제세공과금 64,292 73,842 -9,550

1.전기요금 45,224 54,224 -9,000 전기요금 : -5,000,000원*2회= -10,000,000

(성립전_2추)(목적)학교체육시설개방전기

요금 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

2.상하수도료 12,450 13,000 -550 상하수도요금 : -550,000원*1회= -550,000

3.연료비 5,000 5,000 0

4.기타공공요금 1,618 1,618 0

2.시설일반관리 50,466 43,548 6,918

1.일반수용비 50,466 43,548 6,918 시설관리물품구입비 : 100,000원*5종*6회= 3,000,000

화단관리물품구입비 : 110,000원*1회= 110,000
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시설물소규모수선비 : 761,600원*5회= 3,808,000

3.화장실관리 4,420 4,420 0

1.일반수용비 4,420 4,420 0

3.학교운영 협력 5,110 5,110 0

1.학교운영위원회운영 1,710 1,710 0

1.학교운영위원회운영 1,710 1,710 0

1.여비 360 360 0

2.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.학부모협력 3,400 3,400 0

1.학부모회운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.학부모동아리운영 1,100 1,100 0

1.일반수용비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

3.학부모학교참여운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

7.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 1,848,753 1,810,604 38,149
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